关于对重庆桐君阁股份公司下属商业单位药

房零售业务盈利情况进行调研的通知

                                    签发人：白礼西

重庆桐君阁股份公司：

根据集团工作安排，集团审计处将于 2013年 12月对你司

下属商业单位药房零售业务盈利情况进行调研，预计工作时间

为 5个工作日，请准备好相关资料并提供必要的工作条件。

特此通知！

太极集团有限公司

2013年 12月 20日

抄送：集团公司总经办，审计处。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn